



Lange PR ApS

Skudehavnsvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 48 74 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Jacob Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lange PR ApS Skudehavnsvej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 48 74 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Lange
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	LPR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er levering af kommunikations- og PR-ydelser, herunder en række tilknyttede ydelser som f.eks. nyhedsbreve, mediehåndtering, medietræning samt regional og international styring af PR- og kommunikationskampagner for danske såvel som udenlandske kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.464 t.kr. mod 2.072 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375 t.kr. mod 841 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.464.421	2.072
1 Personaleomkostninger	-927.927	-925
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.035	-41
Driftsresultat	498.459	1.106
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.660	-16
Resultat før skat	488.799	1.090
Skat af årets resultat	-113.377	-249
Årets resultat	375.422	841
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	775.000	700
Overføres til overført resultat	0	141
Disponeret fra overført resultat	-399.578	0
Disponeret i alt	375.422	841

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	673.943	659
Materielle anlægsaktiver i alt	673.943	659
Anlægsaktiver i alt	673.943	659
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.169	194
Andre tilgodehavender	0	106
Periodeafgrænsningsposter	11.901	32
Tilgodehavender i alt	326.070	332
Likvide beholdninger	1.190.799	1.429
Omsætningsaktiver i alt	1.516.869	1.761
Aktiver i alt	2.190.812	2.420

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	161.085	561
Foreslået udbytte for regnskabsåret	775.000	700
Egenkapital i alt	<u>1.436.085</u>	<u>1.761</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	86.765	75
Hensatte forpligtelser i alt	<u>86.765</u>	<u>75</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.314	51
Gæld til tilknyttede virksomheder	257.082	22
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.380	6
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.244	234
Anden gæld	247.942	271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	667.962	584
Gældsforpligtelser i alt	<u>667.962</u>	<u>584</u>
Passiver i alt	<u>2.190.812</u>	<u>2.420</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	420.137	500.000	1.420.137
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.526	700.000	840.526
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	560.663	700.000	1.760.663
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-399.578	775.000	375.422
	500.000	161.085	775.000	1.436.085

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	592.141	591
Pensioner	329.956	329
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i øvrigt	2.422	2
	<u>927.927</u>	<u>925</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	963	5
Andre finansielle omkostninger	8.697	11
	<u>9.660</u>	<u>16</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LPR Holding ApS, CVR-nr. 31743850, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 29 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
